ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                                       № ____
с.Ново-Кусково

О контроле за исполнением эксплуатационных обязательств в отношении
 объектов коммунального хозяйства

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 30.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом Новокусковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Уполномочить Администрацию Новокусковского сельского поселения на осуществление контроля за исполнением условий обязательств по эксплуатации объектов электросетевогохозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей и отдельных объектов таких систем, переданных в собственность физических и (или) юридических лиц в порядке приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
	2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]